
🔖 Бірки навісні картонні базові 5х9 см, щільні (з матовим/глянцевим покриттям на ваш 

вибір), бірки запринтовуєм з обох сторін в ваш дизайн\колір (кольори), кількість одночасних 

кольорів не обмежена): 

50 шт - 12,85 грн\шт (642,68 грн\тираж) 

100 шт - 6,93 грн\шт  (693 грн\тираж) 

250 шт - 4,98 грн\шт (1245 грн\тираж) 

500 шт - 3,67 грн\шт  (1833 грн\тираж) 

1000 шт - 2,91 грн\шт (2912,64 грн\тираж) 

2000 шт - 2,56 грн\шт (5127,87 грн\тираж) 

5000 шт - 1,95 грн\шт (9748,16 грн\тираж) 

10 000 шт - 1,81 грн\шт (18062,55 грн\тираж) 

📌 Макет бірки для нашого виробництва: 350 грн (зі знижкою -67%) 

📌 Якщо ви забираєте векторний оригінал-макет для іншого виробництва, дизайнеру треба 

підготувати вихідні файли - в такому разі вартість макету складе х3 

✅ Біркотримачі з замком - 0,90 грн\шт 

✅ Встановлення люверсу в отвір (золоте кільце, срібне, чорне) +2 грн/бірка 

https://www.instagram.com/p/CR1aQF1ruIO/?utm_source=ig_web_copy_link 

 

 

Дизайнерські бірки 3х9 см (фактурний матовий картон) щільністю 700 грам 

50 шт - 23,06 грн\шт (1152,90 грн) 

100 шт - 14,52 грн\шт (1452,15 грн) 

250 шт - 10,63 грн\шт (2658,60 грн) 

500 шт - 9,71 грн\шт (4854,15 грн) 

1000 шт- 8,97 грн\шт (8968,05 грн) 

📌 Створення макету для виробництва у нас: 350 грн 

📌 Вартість макету “з собою” уточнюйте у менеджера 

✅ Біркотримачі з замком базові - 0,90 грн\шт 

✅ Встановлення люверсу в отвір (золоте кільце, срібне, чорне) +2 грн/бірка 

https://www.instagram.com/p/C4NvAm4tbTu/?img_index=1 

 

 

https://www.instagram.com/p/CR1aQF1ruIO/?utm_source=ig_web_copy_link


 

 

🔖 Бірки фактурні подвійні 5х9 см + 2х7,5 см (дизайнерський картон, друк по 3 сторонам): 

50 шт - 1442,70 грн (28,85 грн\шт) 

100 шт - 1719,90 грн (17,20 грн\шт) 

250 шт - 2850,75 грн (11,40 грн\шт) 

500 шт - 5101,95 грн (10,20 грн\шт) 

1000 шт - 9463,65 грн (9,46 грн\шт) 

2000 шт - 17944,5 грн (8,97 грн\шт) 

📌 Створення і підготовка макету зі знижкою -67%: 490 грн (для виробництва у нас) 

📌 Якщо ви бажаєте забрати векторний оригінал-макет для іншого виробництва, дизайнер 

підготує потрібні вихідні файли і оригінали - в такому разі повна вартість макету складе: 
перша ціна х 3 

✅ Біркотримачі з замком - 0,90 грн\шт 

https://www.instagram.com/p/CikKW8sMt1D/?utm_source=ig_web_copy_link&igshid=MzRlODBiNWF
lZA== 

 

 

🔖 Бірки фактурні 5х9 см, (дизайнерський картон), друк по 2 сторонам ч/б або повноколір: 

50 шт -  14,87 грн шт 

100 шт - 9,48 грн шт 

250 шт - 6,34 грн шт 

500 шт - 5,73 грн шт 

1000 шт - 5,37 грн шт. 

📌 Макет бірки для нашого виробництва: 350 грн (зі знижкою -67%) 

📌 Якщо ви забираєте векторний оригінал-макет для іншого виробництва, дизайнеру треба 

підготувати вихідні файли - в такому разі вартість макету складе х3 

✅ Люверс (золотий, срібний, чорний) +2 грн/бірка 

✅ Біркотримачі з замком - 0,90 грн\шт 

https://www.instagram.com/p/CZXD2TuAZG0/?utm_source=ig_web_copy_link 

 

 



🔖 Бірки перламутрові 5х9 см, (дизайнерський перламутровий картон, колір на вибір), друк по 2 
сторонам ч/б або повноколір: 

50 шт - 14,37 грн/шт. 

100 шт - 9,28 грн/шт. 

250 шт - 7,54 грн/шт. 

500 шт - 6,94 грн/шт. 

1000 шт - 6,22 грн/шт. 

📌 Макет бірки для нашого виробництва: 350 грн (зі знижкою -67%) 

📌 Якщо ви забираєте векторний оригінал-макет для іншого виробництва, дизайнеру треба 

підготувати вихідні файли - в такому разі вартість макету складе х3 

✅ Люверс (золотий, срібний, чорний) +2 грн/бірка 

✅ Біркотримачі з замком - 0,90 грн\шт 

https://www.instagram.com/p/CZkEQrKghBx/?utm_source=ig_web_copy_link 

 

🔖Бірки прозорі 5х9 см, (пластикові, друк чорним): 

50 шт - 1036,28 грн (20,73 грн/шт.) 

100 шт - 1445,25 грн (14,45 грн/шт.) 

250 шт - 2945,85 грн (11,78 грн/шт.) 

500 шт - 5412,00 грн (10,82 грн/шт.) 

1000 шт - 10673,33 грн (10,67 грн/шт.) 

📌 Макет бірки для нашого виробництва: 350 грн (зі знижкою -67%) 

📌 Якщо ви забираєте векторний оригінал-макет для іншого виробництва, дизайнеру треба 

підготувати вихідні файли - в такому разі вартість макету складе х3 

✅ Люверс (золотий, срібний, чорний) +2 грн/бірка 

✅ Біркотримачі з замком - 0,90 грн\шт 

https://www.instagram.com/p/CJqQxTyAkQ0/?utm_source=ig_web_copy_link 

 

 

 

 

 

 



🔖 Бірки подвійні 5х9 см (картон класика+калька, друк по 3 сторонам): 

50 шт - 1070,10 грн (21,40 шт) 

100 шт - 1371,45 грн (13,71 шт) 

250 шт - 2785,95 грн (11,14 шт) 

500 шт - 4732,43 грн (9,46 шт) 

1000 шт - 8831,40 грн (8,83 шт) 

📌 Макет бірки для нашого виробництва: 490 грн (зі знижкою -67%) 

📌 Якщо ви забираєте векторний оригінал-макет для іншого виробництва, дизайнеру треба 

підготувати вихідні файли - в такому разі вартість макету складе х3 

✅ Люверс (золотий, срібний, чорний) +2 грн/бірка 

✅ Біркотримачі з замком - 0,90 грн\шт 

https://www.instagram.com/p/CNPoa3YhoNe/?utm_source=ig_web_copy_link 

 

 

🔖 Бірки подвійні 3х4,5 см (картон класика+калька, друк по 3 сторонам): 

50 шт - 20,96 грн\шт 

100 шт - 13,06 грн\шт 

250 шт - 7,08 грн\шт 

500 шт - 5,29 грн\шт 

1000 шт - 4,41 грн\шт 

2000 шт - 4,08 грн\шт 

📌 Макет бірки для нашого виробництва: 490 грн (зі знижкою -67%) 

📌 Якщо ви забираєте векторний оригінал-макет для іншого виробництва, дизайнеру треба 

підготувати вихідні файли - в такому разі вартість макету складе х3 

✅ Люверс (золотий, срібний, чорний) +2 грн/бірка 

✅ Біркотримачі з замком - 0,90 грн\шт 

 

 

 

 

 

 

https://www.instagram.com/p/CNPoa3YhoNe/?utm_source=ig_web_copy_link


🔖 Бірки подвійні 6х8 см, (дизайнерський фактурний картон + калька): 

50 шт - 1104 грн (22,08 шт) 

100 шт - 1441 грн (14,41 шт) 

250 шт - 2374 грн (9,50 шт) 

500 шт - 4194 грн (8,39 шт) 

1000 шт - 7772 грн (7,77 шт) 

📌 Макет бірки для нашого виробництва: 490 грн (зі знижкою -67%) 

📌 Якщо ви забираєте векторний оригінал-макет для іншого виробництва, дизайнеру треба 

підготувати вихідні файли - в такому разі вартість макету складе х3 

✅ Люверс (золотий, срібний, чорний) +2 грн/бірка 

✅ Біркотримачі з замком - 0,90 грн\шт 

https://www.instagram.com/p/CP-2bTNBJ4O/?utm_source=ig_web_copy_link 

 

 

🔖 Бірки з об’ємним золотом\сріблом 5х9 см, ч/б або кольорові, на дотик бархатистий софт- 
тач: 

50 шт - 47,93 грн шт 

100 шт - 35,44 грн шт 

250 шт - 23,53 грн шт 

500 шт - 21,98 грн шт 

1000 шт - 21,98 грн шт 

📌 Макет бірки для нашого виробництва: 350 грн (зі знижкою -67%) 

📌 Якщо ви забираєте векторний оригінал-макет для іншого виробництва, дизайнеру треба 

підготувати вихідні файли - в такому разі вартість макету складе х3 

✅ Люверс (золотий, срібний, чорний) +2 грн/бірка 

✅ Біркотримачі з замком - 0,90 грн\шт 

https://www.instagram.com/tv/CaPeGFZArJ5/?utm_source=ig_web_copy_link 

 

 

https://www.instagram.com/p/CP-2bTNBJ4O/?utm_source=ig_web_copy_link
https://www.instagram.com/tv/CaPeGFZArJ5/?utm_source=ig_web_copy_link

